אציין כי אף הנאשם עצמו הודה בשתיית אלכוהול טרם הנהיגה ואיני רואה צורך להרחיב הכתוב כאשר הדבר מדבר בעד עצמו.

### **לסיכום:**

התביעה עמדה בהוכחת היותו של הנאשם שיכור על פי בדיקת הינשוף, ולאור האמור אני קובע כי הנאשם ביצע את העבירות המיוחסות לו בכתב האישום ומרשיעו בדין.

ניתנה היום, י"א סיוון תשע"ד, 09 יוני 2014, במעמד הצדדים.